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Dr. Szili Katalin
az Országgyűlés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

„Milyen eszközökkel támogatja a gazdasági tárca az oroszországi lakásépítési programot?" címmel a
Házszabály 91 . §-a alapján kérdést kívánok benyújtani Csillag István gazdasági és közlekedési miniszterhez . A
kérdésre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr!

A sajtó híradásai arra engednek következtetni, hogy a magyar otthontámogatási rendszer leépítésével
párhuzamosan a magyar kormány magas szintű tárgyalásokat folytat, illetve folytatott az orosz féllel az
oroszországi lakásépítési programba való magyar bekapcsolódás lehetőségeiről, ezzel kapcsolatban a következő
kérdésekre szeretnék Öntők választ kapni:

•

	

Milyen tárgyalásokat folytatott a magyar kormány, illetve a gazdasági tárca vezetése az oroszországi
lakásépítési programba való magyar bekapcsolódás lehetőségeiről?

•

	

Ki kezdeményezte ezeket a tárgyalásokat, mikor történt a kezdeményezés?

•

	

Mikor történtek ezek a tárgyalások, kik voltak a résztvevők magyar, illetve orosz oldalról?
•

	

Milyen megállapodás született a tárgyalásokon?
•

	

A lakásépítési program megvalósítása hány milliárd forint értékű beruházást jelent?
•

	

A magyar vállalkozók ebből előreláthatólag mekkora részt fognak magukra vállalni?

•

	

Milyen alapon történt azoknak a magyar vállalkozásoknak a kiválasztása, amelyek részt vehetnek majd
az oroszországi lakásépítési program megvalósításában?

• Tájékoztatta-e a magyar kormány a hazai építési szakmát az oroszországi lakásépítési programba való
bekapcsolódás lehetőségéről? Milyen módon történt ez meg, mikor jelent meg erről tájékoztatás a
nyomtatott, illetve az elektronikus médiában?

•

	

Milyen pénzügyi támogatást nydjt a magyar kormány az oroszországi lakásépítési programban
résztvevő vállalkozások részére?

•

	

Nyújt-e a magyar állam bármilyen garanciát a programban résztvevő hazai vállalkozások részére, és ha
igen, ez pontosan mekkora terhet jelent a magyar költségvetés számára?

Várom megtisztelő válaszát .
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